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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2025-26 / Manner / 2.
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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln

Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.:
E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:
Stand: 30. Nov. 2025

Bundesliga Mitte / Spielplan (29. Jun. 2025)

SG Hainhausen

SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
TSV GroR3bardorf

SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau

TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam

SG Hainhausen

SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
RW Hirschau

TSV GroRRbardorf

SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg

KSC Frammersbach
TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam

SV Wernburg

SG Hainhausen

SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
RW Hirschau

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
TuS Gerolsheim

SKK Eschlkam

TSV GroR3bardorf

SG Hainhausen
SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
SC Regensburg
RW Hirschau

TSV GroRRbardorf

SG Hainhausen

KSC Frammersbach
SKC Nibelungen Lorsch
SKK Eschlkam

SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
SC Regensburg
RW Hirschau

TuS Gerolsheim

SV Wernburg

RW Hirschau

SC Luhe-Wildenau
TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam

SC Regensburg

SG Hainhausen

TSV Grof3bardorf

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach

TuS Gerolsheim

SC Luhe-Wildenau
SKK Eschlkam

SV Wernburg

KSC Frammersbach

RW Hirschau

TSV Grof3bardorf

SKC Nibelungen Lorsch
SC Regensburg

SG Hainhausen

SC Luhe-Wildenau
KSC Frammersbach
SKK Eschlkam

TSV Grof3bardorf
TuS Gerolsheim

SG Hainhausen
SC Regensburg
SV Wernburg

RW Hirschau

SC Luhe-Wildenau

TSV Grol3bardorf

SKK Eschlkam

TuS Gerolsheim

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach

TuS Gerolsheim
SC Regensburg
SV Wernburg

RW Hirschau

SC Luhe-Wildenau

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
TSV Grof3bardorf

SG Hainhausen

SKK Eschlkam

081 21/ 825 24; Mobil:

Ergebnis

3.0:
4.0 :
4.0 :
50 :
3.0:

5.0
3.0
4.0
3.0
5.0

Ergebnis

4.0 :
7.0 :
6.0 :
4.0 :
3.0:

4.0
1.0
2.0
4.0
5.0

Ergebnis

5.0 :
50 :
20 :
50 :
7.0 :

3.0
3.0
6.0
3.0
1.0

Ergebnis

3.0:
6.0 :
4.0 :
20:
8.0 :

5.0
2.0
4.0
6.0
0.0

Ergebnis

2.0 :
6.0 :
8.0 :
7.0 :
2.0 :

6.0
2.0
0.0
1.0
5.0

Ergebnis

4.0 :
20:
3.0:
6.0 :
1.0 :

4.0
6.0
5.0
1.0
7.0

Ergebnis

3.0:
6.0 :
6.0 :
6.0 :
6.0 :

5.0
2.0
2.0
2.0
2.0

Ergebnis

6.0 :
4.0 :
7.0 :
3.0:
2.0 :

2.0
4.0
1.0
5.0
6.0

Ergebnls



10. Spieltag
10.
10.
10.
10.
10.
11. Spieltag
17.
17.
17.
17.
17.
12. Spieltag
31.
31.
31.
31.
31.
13. Spieltag
21.
21.
21.
21.
21.
14. Spieltag
28.
28.
28.
28.
28.
15. Spieltag
14.
14.
14.
14.
14.
16. Spieltag
21.
21.
21.
21.
21.
17. Spieltag
11.
11.
11.
11.
11.
18. Spieltag
18.
18.
18.
18.
18.

47
48
46
49
50

53
51
54
55
52

56
57
60
58
59

63
61
65
62
64

69
68
67
70
66

73
74
75
71
72

76
77
78
80
79

81
83
84
85
82

86
87
88
89
90

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.

Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.

Jan.
Jan.
Jan.
Jan.
Jan.

Feb.
Feb.
Feb.
Feb.
Feb.

Feb.
Feb.
Feb.
Feb.
Feb.

Mrz.
Mrz.
Mrz.
Mrz.
Mrz.

Mrz.
Mrz.
Mrz.
Mrz.
Mrz.

Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.

Apr.
Apr.
Apr.
Apr.
Apr.

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

2026
2026
2026
2026
2026

12:00
12:00
13:30
14:00
14:30

12:00
12:30
12:30
13:00
14:00

12:00
12:00
13:00
14:00
14:30

12:00
12:30
12:30
13:30
14:00

12:00
13:00
14:00
14:00
14:30

12:00
12:00
12:00
12:30
13:30

12:30
13:00
14:00
14:00
14:30

12:30
12:30
12:30
12:30
13:30

12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
RW Hirschau

TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam

SG Hainhausen

SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
TSV GroR3bardorf

SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg

KSC Frammersbach
TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam

SG Hainhausen

SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
RW Hirschau

TSV GroRRbardorf

SC Luhe-Wildenau
KSC Frammersbach
TuS Gerolsheim
TSV GroR3bardorf
SKK Eschlkam

SG Hainhausen
SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
SC Regensburg
RW Hirschau

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
TSV GroRRbardorf

TuS Gerolsheim

SKK Eschlkam

SC Regensburg
SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
TuS Gerolsheim
RW Hirschau

TSV GroRRbardorf

SG Hainhausen

SKC Nibelungen Lorsch
KSC Frammersbach
SKK Eschlkam

SG Hainhausen

SKC Nibelungen Lorsch
SC Regensburg

KSC Frammersbach
TSV Grol3bardorf

SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg

TuS Gerolsheim
SKK Eschlkam
RW Hirschau

SC Regensburg

RW Hirschau

TSV Grol3bardorf

SG Hainhausen

SKC Nibelungen Lorsch

SKK Eschlkam

TuS Gerolsheim
KSC Frammersbach
SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg

SV Wernburg

SG Hainhausen

RW Hirschau

SKC Nibelungen Lorsch
SC Regensburg

SKC Nibelungen Lorsch
TuS Gerolsheim

TSV Grol3bardorf

KSC Frammersbach
SKK Eschlkam

SC Regensburg
RW Hirschau

SG Hainhausen
SC Luhe-Wildenau
SV Wernburg

SG Hainhausen

KSC Frammersbach
SKK Eschlkam

TSV Grol3bardorf

SKC Nibelungen Lorsch

SC Regensburg
RW Hirschau

SV Wernburg

SC Luhe-Wildenau
TuS Gerolsheim
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Landesfachverband Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln
Spielleiter: Hudel, Jonas; Tel.: ; Mobil: 01733418541
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Saison 2025-26 / Manner / 1.

E-Mail: joehudel@gmx.de; Fax:
Stand: 30. Nov. 2025

RLP Liga/ Spielplan (16. Jul. 2025)

1. Spieltag Ergebnis
2 Sa 20. Sep. 2025 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim KSC 56 Pirmasens 2.0 :6.0
3 Sa 20. Sep. 2025 13:00 TSG HaRBloch Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 7.0 : 1.0
1 Sa 20. Sep. 2025 15:00 KV Griinstadt 2 SKK Rapid Pirmasens 2 2.0 :6.0
5 Sa 20. Sep. 2025 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 4.0 : 4.0
4 So 21.Sep. 2025 09:00 1.SKC Monsheime.V. 2 TuS Gerolsheim 2 6.0 : 2.0

2. Spieltag Ergebnis
9 Sa 27.Sep. 2025 10:00 TuS Gerolsheim 2 TSG Hafloch 6.0 : 2.0
6 Sa 27.Sep. 2025 10:30 KSC 56 Pirmasens KV Grinstadt 2 6.0 : 2.0
8 Sa 27.Sep. 2025 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 6.0 : 2.0
10 Sa 27. Sep. 2025 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 2.0 :6.0
7 Sa 27.Sep. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 Kegelfreunde Sembach 2 6.0 : 2.0

3. Spieltag Ergebnis
13 Sa 04. Okt. 2025 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim TuS Gerolsheim 2 2.0 :6.0
12 Sa 04. Okt. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 KSC 56 Pirmasens 6.0 : 2.0
14 Sa 04. Okt. 2025 13:00 TSG HaBloch 1.SKC Mehlingen 1976 2 7.0 : 1.0
11 Sa 04. Okt. 2025 15:00 KV Griinstadt 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 6.0 : 2.0
15 Sa 04. Okt. 2025 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 5.0 : 3.0

4. Spieltag Ergebnis
16 Sa 11. Okt. 2025 10:00 TuS Gerolsheim 2 KV Griinstadt 2 4.0 : 4.0
19 Sa 11. Okt. 2025 11:30 KSC 56 Pirmasens Kegelfreunde Sembach 2 5.0: 3.0
17 Sa 11. Okt. 2025 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 SKK Rapid Pirmasens 2 2.0 :6.0
18 Sa 11. Okt. 2025 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 4.0 : 4.0
20 So 12. Okt. 2025 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 TSG HaRloch 5.0 : 3.0

5. Spieltag Ergebnis
24 Sa 25. Okt. 2025 11:00 KSC 56 Pirmasens Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 8.0 : 0.0
22 Sa 25. Okt. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 TuS Gerolsheim 2 7.0 : 1.0
25 Sa 25. Okt. 2025 12:30 TSG HaRloch Kegelfreunde Sembach 2 8.0 : 0.0
21 Sa 25. Okt. 2025 15:00 KV Griinstadt 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 5.0: 3.0
23 Sa 22. Nov. 2025 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 1.SKC Monsheim e.V. 2 5.0: 3.0

6. Spieltag Ergebnis
29 Sa 08. Nov. 2025 10:00 TuS Gerolsheim 2 KSC 56 Pirmasens 1.0:70
27 Sa 08. Nov. 2025 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 SKK Rapid Pirmasens 2 6.0 : 2.0
28 Sa 08. Nov. 2025 13:00 TSG HaRloch Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 7.0 : 1.0
30 Sa 08. Nov. 2025 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 7.0 : 1.0
26 So 09. Nov. 2025 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 KV Grunstadt 2 7.0:1.0

7. Spieltag Ergebnis
34 Sa 15. Nov. 2025 11:00 KSC 56 Pirmasens 1.SKC Mehlingen 1976 2 6.0 : 2.0
32 Sa 15. Nov. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 3.0:50
31 Sa 15. Nov. 2025 15:00 KV Grinstadt 2 TSG HaRloch 6.0 : 2.0
33 Sa 06. Dez. 2025 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim Kegelfreunde Sembach 2 Verlegt
35 Di 09. Dez. 2025 17:30 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 TuS Gerolsheim 2 Verlegt

8. Spieltag Ergebnis
36 Sa 29. Nov. 2025 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim KV Griinstadt 2 8.0 : 0.0
39 Sa 29. Nov. 2025 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 5.0 : 3.0
37 Sa 29. Nov. 2025 13:00 TSG HaRloch SKK Rapid Pirmasens 2 6.0 : 2.0
40 Sa 29. Nov. 2025 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 TuS Gerolsheim 2 7.0 : 1.0
38 So 30. Nov. 2025 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 KSC 56 Pirmasens 6.0 : 2.0

9. Spieltag Ergebnls
45 Sa 13. Dez. 2025 10:00 TuS Gerolsheim 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 - -
44 Sa 13. Dez. 2025 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 - -
42 Sa 13. Dez. 2025 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim - -
41 Sa 13. Dez. 2025 15:00 KV Griinstadt 2 Kegelfreunde Sembach 2 - -
43 Sa 07. Feb. 2026 11:00 KSC 56 Pirmasens TSG Hafloch Verlegt



10. Spieltag Ergebnis

49 Sa 10.Jan. 2026 10:00 TuS Gerolsheim 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 - -
47 Sa 10.Jan. 2026 11:00 KSC 56 Pirmasens Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim -
48 Sa 10.Jan. 2026 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 TSG Halloch -
50 Sa 10.Jan. 2026 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 Kegelfreunde Sembach 2 -
46 Sa 10.Jan. 2026 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 KV Grinstadt 2 -
11. Spieltag Ergebnis
53 Sa 17.Jan. 2026 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 -
54 Sa 17.Jan. 2026 13:00 TSG Halloch TuS Gerolsheim 2 - -
51 Sa 17.Jan. 2026 15:00 KV Griinstadt 2 KSC 56 Pirmasens - -
52 Sa 17.Jan. 2026 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 SKK Rapid Pirmasens 2 -
55 So 18.Jan. 2026 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 -
12. Spieltag Ergebnis
58 Sa 31.Jan. 2026 10:00 TuS Gerolsheim 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim -
57 Sa 31.Jan. 2026 11:00 KSC 56 Pirmasens SKK Rapid Pirmasens 2 -
56 Sa 31.Jan. 2026 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 KV Grinstadt 2 -
59 Sa 31.Jan. 2026 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 TSG Halloch -
60 So 01. Feb. 2026 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 Kegelfreunde Sembach 2 -
13. Spieltag Ergebnis
63 Sa 21. Feb. 2026 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim 1.SKC Mehlingen 1976 2 -
62 Sa 21. Feb. 2026 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 -
65 Sa 21. Feb. 2026 13:00 TSG Halloch 1.SKC Monsheim e.V. 2 - -
61 Sa 21. Feb. 2026 15:00 KV Griinstadt 2 TuS Gerolsheim 2 - -
64 Sa 21. Feb. 2026 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 KSC 56 Pirmasens -
14. Spieltag Ergebnis
67 Sa 28. Feb. 2026 10:00 TuS Gerolsheim 2 SKK Rapid Pirmasens 2 -
66 Sa 28. Feb. 2026 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 KV Grinstadt 2 -
69 Sa 28. Feb. 2026 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 KSC 56 Pirmasens -
70 Sa 28. Feb. 2026 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 TSG Halloch -
68 So 01. Mrz. 2026 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim -
15. Spieltag Ergebnis
73 Sa 14. Mrz. 2026 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim TSG Halloch -
74 Sa 14. Mrz. 2026 11:00 KSC 56 Pirmasens TuS Gerolsheim 2 - -
75 Sa 14. Mrz. 2026 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 Kegelfreunde Sembach 2 -
72 Sa 14.Mrz. 2026 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 -
71 Sa 14. Mrz. 2026 15:00 KV Griinstadt 2 1.SKC Monsheim e.V. 2 - -
16. Spieltag Ergebnis
80 Sa 21. Mrz. 2026 10:00 TuS Gerolsheim 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 -
79 Sa 21.Mrz. 2026 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 KSC 56 Pirmasens -
76 Sa 21.Mrz. 2026 13:00 TSG Halloch KV Grunstadt 2 - -
78 Sa 21.Mrz. 2026 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim -
77 So 22.Mrz. 2026 09:00 1.SKC Monsheime.V. 2 SKK Rapid Pirmasens 2 -
17. Spieltag Ergebnis
83 Sa 11. Apr. 2026 11:00 KSC 56 Pirmasens 1.SKC Monsheim e.V. 2 -
84 Sa 11. Apr. 2026 12:00 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 1.SKC Mehlingen 1976 2 -
82 Sa 11. Apr. 2026 12:30 SKK Rapid Pirmasens 2 TSG Halloch -
81 Sa 11. Apr.2026 15:00 KV Grinstadt 2 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim -
85 Sa 11. Apr. 2026 16:00 TuS Gerolsheim 2 Kegelfreunde Sembach 2 -
18. Spieltag Ergebnis
87 Sa 18. Apr. 2026 11:00 Post SV Ludwigshafen - 1.SKC Mundenheim SKK Rapid Pirmasens 2 -
90 Sa 18. Apr. 2026 12:00 1.SKC Mehlingen 1976 2 TuS Gerolsheim 2 -
88 Sa 18. Apr. 2026 13:00 TSG Halloch KSC 56 Pirmasens -
86 Sa 18. Apr. 2026 16:00 Kegelfreunde Sembach 2 KV Grinstadt 2 -

89 So 19. Apr. 2026 09:00 1.SKC Monsheim e.V. 2 Kegel-Verein 1965 Mutterstadt 2 -
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Rheinland-Pfalz e.V. Kegeln & Bowling
mit den Sektionen Bowling - Classic - Schere

Stand: 01. Dez. 2025

Saison 2025-26 / Gemischt / 4. RLP Liga/ Spielplan (16. Jul. 2025)

1. Spieltag Ergebnis
3 Sa 20. Sep. 2025 10:00 TS Rodalben 2 Mix SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 1.0:70
1 So 21.Sep. 2025 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix BSG Bornheim 2 Mix 2.0 :6.0
2 So 21.Sep. 2025 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix TuS Gerolsheim 3 Mix 70 : 1.0

Spielfrei: ESV Pirmasens 2 Mix, Goldene Neun Essenheim 2 Mix

2. Spieltag Ergebnis
4 Sa 27.Sep. 2025 10:30 BSG Bornheim 2 Mix TS Rodalben 2 Mix 5.0: 3.0
5 So 28. Sep. 2025 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix Goldene Neun Essenheim 2 Mix 4.0 : 4.0
6 So 28. Sep. 2025 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix ESV Pirmasens 2 Mix 5.0: 3.0

Spielfrei: ESV Pirmasens 3 Mix, TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

3. Spieltag Ergebnis
9 Sa 04. Okt. 2025 10:00 TS Rodalben 2 Mix ESV Pirmasens 2 Mix 3.0:5.0
7 So 05. Okt. 2025 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix TuS Gerolsheim 3 Mix 5.0: 3.0
8 So 05. Okt. 2025 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 0.0 : 8.0

Spielfrei: BSG Bornheim 2 Mix, Goldene Neun Essenheim 2 Mix

4. Spieltag Ergebnis
12 Sa 11. Okt. 2025 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix 40 : 4.0
10 So 12. Okt. 2025 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix BSG Bornheim 2 Mix 5.0: 3.0
11 So 12. Okt. 2025 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix Goldene Neun Essenheim 2 Mix 6.0 : 2.0

Spielfrei: ESV Pirmasens 3 Mix, TS Rodalben 2 Mix

5. Spieltag Ergebnis
13 So 26. Okt. 2025 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix SKK Rapid Pirmasens 4 Mix 0.0 : 8.0
14 So 26. Okt. 2025 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix ESV Pirmasens 2 Mix 2.0:6.0
15 So 26. Okt. 2025 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix TS Rodalben 2 Mix 6.0 : 2.0

Spielfrei: BSG Bornheim 2 Mix, TuS Gerolsheim 3 Mix

6. Spieltag Ergebnis
16 Sa 08. Nov. 2025 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix ESV Pirmasens 3 Mix 7.0:1.0
17 So 09. Nov. 2025 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix BSG Bornheim 2 Mix 8.0 : 0.0
18 So 09. Nov. 2025 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix Goldene Neun Essenheim 2 Mix 5.0 : 3.0
19 So 15. Mrz. 2026 10:00 TS Rodalben 2 Mix TuS Gerolsheim 3 Mix - -

7. Spieltag Ergebnis
21 Sa 15. Nov. 2025 10:30 BSG Bornheim 2 Mix ESV Pirmasens 2 Mix 5.0 : 3.0
20 So 16. Nov. 2025 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix 2.0:6.0
22 So 16. Nov. 2025 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix TS Rodalben 2 Mix 7.0:1.0

Spielfrei: SKK Rapid Pirmasens 4 Mix, TuS Gerolsheim 3 Mix

8. Spieltag Ergebnis
23 So 30. Nov. 2025 10:00 Goldene Neun Essenheim 2 Mix ESV Pirmasens 3 Mix Verlegt
25 So 30. Nov. 2025 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix TuS Gerolsheim 3 Mix 8.0 : 0.0
24 So 30. Nov. 2025 15:22 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix BSG Bornheim 2 Mix 6.0 : 2.0

Spielfrei: ESV Pirmasens 2 Mix, TS Rodalben 2 Mix

9. Spieltag Ergebnis
27 Sa 13. Dez. 2025 10:30 BSG Bornheim 2 Mix Goldene Neun Essenheim 2 Mix - -
26 So 14. Dez. 2025 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix TS Rodalben 2 Mix - -
28 So 14. Dez. 2025 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix ESV Pirmasens 2 Mix - -

Spielfrei: SKK Rapid Pirmasens 4 Mix, TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

10. Spieltag Ergebnis
29 Sa 10.Jan. 2026 10:30 BSG Bornheim 2 Mix ESV Pirmasens 3 Mix - -
30 So 11.Jan. 2026 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix - -
31 So 11.Jan. 2026 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix TS Rodalben 2 Mix - -

Spielfrei: ESV Pirmasens 2 Mix, Goldene Neun Essenheim 2 Mix

11. Spieltag

32 Sa 17.Jan. 2026 10:00 TS Rodalben 2 Mix
34 Sa 17.Jan. 2026 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix
33 So 18.Jan. 2026 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix

BSG Bornheim 2 Mix
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
TuS Gerolsheim 3 Mix



Spielfrei: ESV Pirmasens 3 Mix, TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
12. Spieltag

37 Sa 31.Jan. 2026 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix

35 So 01. Feb. 2026 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix

36 So 01. Feb. 2026 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
Spielfrei: BSG Bornheim 2 Mix, Goldene Neun Essenheim 2 Mix
13. Spieltag

38 Sa 21. Feb. 2026 10:30 BSG Bornheim 2 Mix

39 So 22. Feb. 2026 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix
40 So 22. Feb. 2026 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
Spielfrei: ESV Pirmasens 3 Mix, TS Rodalben 2 Mix

14. Spieltag

43 Sa 28. Feb. 2026 10:00 TS Rodalben 2 Mix

42 Sa 28. Feb. 2026 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix

41 So 01. Mrz. 2026 15:00 SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
Spielfrei: BSG Bornheim 2 Mix, TuS Gerolsheim 3 Mix

15. Spieltag

47 So 09. Nov. 2025 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix

45 Sa 14. Mrz. 2026 10:30 BSG Bornheim 2 Mix

44 So 15. Mrz. 2026 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix

46 So 15. Mrz. 2026 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix
16. Spieltag

50 Sa 21. Mrz. 2026 10:00 TS Rodalben 2 Mix

49 Sa 21.Mrz. 2026 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix

48 So 22. Mrz. 2026 15:00 TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
Spielfrei: SKK Rapid Pirmasens 4 Mix, TuS Gerolsheim 3 Mix
17. Spieltag

52 Sa 11. Apr. 2026 10:30 BSG Bornheim 2 Mix

51 So 12. Apr. 2026 10:30 ESV Pirmasens 3 Mix

53 So 12. Apr. 2026 11:00 TuS Gerolsheim 3 Mix

Spielfrei: ESV Pirmasens 2 Mix, TS Rodalben 2 Mix

18. Spieltag

54 Sa 18. Apr. 2026 10:00 TS Rodalben 2 Mix

56 Sa 18. Apr. 2026 12:00 ESV Pirmasens 2 Mix

55 So 19. Apr. 2026 12:30 Goldene Neun Essenheim 2 Mix

Spielfrei: SKK Rapid Pirmasens 4 Mix, TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

TS Rodalben 2 Mix
ESV Pirmasens 3 Mix
TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

TuS Gerolsheim 3 Mix
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
ESV Pirmasens 2 Mix

TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
Goldene Neun Essenheim 2 Mix
ESV Pirmasens 3 Mix

TS Rodalben 2 Mix

SKK Rapid Pirmasens 4 Mix
ESV Pirmasens 2 Mix

TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix

Goldene Neun Essenheim 2 Mix
BSG Bornheim 2 Mix
ESV Pirmasens 3 Mix

TSG 1861 Kaiserslautern 3 Mix
Goldene Neun Essenheim 2 Mix
SKK Rapid Pirmasens 4 Mix

ESV Pirmasens 3 Mix
TuS Gerolsheim 3 Mix
BSG Bornheim 2 Mix

Ergebnis

Ergebnis
10:7.0



